ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN UYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

4163/KH-UBND ngày 07/11/2022

của UBND tỉnh Lai Châu

Tân Uyên, ngày       tháng 3 năm 2023

  Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1073/UBND-KSTT ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc thực hiện Kế hoạch số 4163/KH-UBND ngày 07/11/2022 của

UBND tỉnh Lai Châu. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm một số nội dung sau:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn căn

cứ nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 2712/KH-UBND ngày 08/11/2022 của

UBND huyện và hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số

6828/VPCP-KSTT về việc hướng dẫn triển khai Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa

thủ tục hành chính (TTHC) nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn

2022-2025 ngày 12/10/2022, khẩn trương thống kê, rà soát TTHC nội bộ của

UBND cấp xã và các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trước ngày 31/3/2023.

2. Trên cơ sở Danh mục TTHC nội bộ thực hiện trong phạm vi tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương tại Công văn số 103/KSTT-KTTH ngày 15/3/2023 của

Cục Kiểm soát Thủ tục hành chính, Văn phòng Chính phủ (gửi kèm theo), các cơ

quan chuyên môn, UBND các xã, thị trấn tham khảo, hoàn thiện biểu mẫu thống kê

TTHC nội bộ đảm bảo đầy đủ, đúng phạm vi.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện uỷ; (B/c)

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải)

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Văn

 2

		2023-03-31T18:25:44+0700

		2023-03-31T21:31:15+0700

		2023-03-31T21:31:15+0700

		2023-03-31T21:31:15+0700